sibi donala auferre a praefato iuxta quod

subiectum iisdem venerabilibus locis apo-

slolicis inslilutis, atque privilegiis consi-

slit, inconcusse permaneant. Et liceat

eosdem monachos de sua constrcaatione

semper alibalem cligere, el liceat ipsum

abbalem suos, qui fuerint indicare mona-
cbos, et non solum virile monaslerium

,

sed muliebre sibi subiectum. Si quis autem

(quod non optamus) nefario ausu praesura-

pserit, haec, quae a nobis ad laudem Dei

prò stabilitale iam dicti venerabilis mona-

slerii stalula sunt, refragare, aut in quo-

quam transilire praesumpserit, nisi digna

poenitudinc emendaverit, anathematis via-

culo innodalus et cum diabolo, et eius

atrocissimis poenis, atque luda traditore

Domini nostri lesu Chrisli, aeterno incen-

dio concremandus deputetur. Al qui pio

intuitu observalor in omnibus exliterit,

cuslodiens nostrum aposlolicum constit«=>

tum ad cultura Dei respicientem , bene* !

diclionis gratiam a misericordissimo Do-

mino Deo nostro multipliciter consequatur,

Monaslpriiiin

sul) S. n. K.

(llilillllO t>t ÌM-

ristliilione.

Cuiitìriiiu
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i'roa'iiiiiiin.

F.bbo Rcmt'ji-

SÌ5 l'p. a<

|i.iili-s Aqui-

c4 aèternae vitac parliceps effici mcieaiur.

Bene valete. Scriptum per manus Tlieo-

dorici scriniarii sanctae romanae Ecclesiae

in mense iulio, indictionc duodecima, in

sacratissima sede beali Pelri apostoli ,

quarto anno ponlificatus domini Paschalis

papae primi (1).

Script, mense iulii anno Domini 819,

pontif. Paschalis anno ui.

IV.

Dccrelum mmionis Ehbonis archiepincopi

Remensis, et HaUtgarii ad evangelizan-

dum geniibus in parlibus Seplenlriona-

libus (2).

SUMMAUIIIM

Proccinium. — Ebbo Remensis ep. ad partes

Aquilonis missiis ad cvangelizandum g(Mi-

tibus. — (Juae tamen ad religionera eie.

insurrexerint dubia, per eum ad rom. Ec-

clesiam del'erenda. — Socius Ebboni datus

Ilalitga^'ius. — Adhorlatio ad Christi fide-

ies, ut illisin necessitatibus subveniant.—
Pia apprecatio Uanc missionem adiuvanti-

biis. — Anathema contra impedientes eie.

Paschalis episcopus servus servorum Dei univer-

sls sanctissimis fratribus , coepiscopis
, pre-

sbyteris, seu caeteris ecclesiasticis Ordinibus

gloriosissimisque principibus, ducibus, sive

magnificis comitibus, et canctis christianis

Dei fidelibus.

Gum religiosissimum consiel curam, ac

solicitudinem erga dominicum gregem

gerere, queni divina dispensatone susce-

pimus guhernandum, atrpie coelestia pa-